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WYJAŚNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: wykonanie testów specjalistycznych aparatury rentgenowskiej i pomocniczej przez okres 12 m-cy

PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy aparat z poz. 37 tj. Shimadzu Fluorospeed X1 jest jedno czy dwulampowy?

Odpowiedz

Fluorospeed dwulampowy
Pytanie nr 2

Ile przyjazdów w celu wykonania usługi należy uwzględnić w cenie oferty?  W terminie realizacji zamówienia widnieje informacja o 5 przyjazdach natomiast z listy aparatów wynika 7.

Odpowiedz
5 przyjazdów
